Bununla birlikte Ebû'l-Abbas döneminde yapılan anlaşmayı ihlal eden Taberistân ahali bölgedeki Müslümanların bir kısmını katlettiler. Bunun üzerine Halife Mansûr 143 (760) yılında onların üzerine Hâzım b. Huzeyme et-Temîmî'yi, Ravh b. Hâtim el-Mühelleb'i, Merzûk b. Ebu'l Hasîb'i ve Ömer b. el-Âla'yı gönderdi¹³. Böylece Taberistân iki yıl içinde bu komutanların ortak hareketleri sonucunda ele geçirildi. Ömer b.